b

cho-ros in-ter lu-ci-dos splen-do-res Ma-ri-a tri-um-phet Ma-

- ri-a tri-um-phet.  
Er-go ta-lis fax a-mo-ris ò Ma-

Er-go ta-lis fax a-mo-ris ò Ma-ri-a

4 3 #6 7 6

- ri-a ma-ter pi-a er-go ta-lis fax a-mo-ris sem-per ar-de-

ma-ter pi-a ò Ma-ri-a ma-ter pi-a sem-per ar-de-

# # #

- at in me ò Ma ri - a ma - ter pi - a

- at in me ò Ma ri - a ma - ter pi - a

- at in me ò Ma ri - a ma - ter pi - a sem - per

sem - per ar - de - at sem - per ar - de - at in me in me

sem - per ar - de - at sem - per ar - de - at in me in me.

ar - de - at ar - de - at sem - per ar - de - at in me in me.

*piano*

*piano*

[piano]

*piano*

Ut dum tu - a lux ar - do - ris ve - ra gra - ti - a dul - co - ris ve - ra gra - ti - a dul -

121

co - ris ar - de - at splen - de - at su - per me tri - um - phan - do sem - per

123

can - tem ex - al - tan - do sem - per te tri - um - phan - do sem - per

125

can - tem ex - al - tan - do ex - al - tan - do sem - per te

Plau - di - te plau - di - te er - go om - nes plau - di - te plau - di - te er - go

plau - di - te plau - di - te er - go om - nes plau - di - te plau - di - te er - go

Plau - di - te plau - di - te er - go om - nes plau - di - te plau - di - te er - go

Plau - di - te plau - di - te er - go om - nes plau - di - te plau - di - te er - go

b 4 #3

om - nes et de - can - tan - tes, et de - can -

om - nes et de - can -

om - nes et de - can - tan -

om - nes, et de - can - tan -

#

- tan - tes, et de - can - tan - tes, de - can -

- tan - tes de - can - tan - tes de - can - tan - tes de - can -

tes, et de - can - tan - tes de - can - tan - tes de - can -

tes, et de - can - tan - tes de - can -

#6

- tan-tes, et de-can-tan-tes di - ci - te. ò ò glo-ri - o-sa Do-mi-na ex-cel-sa su - per

- tan-tes, et de-can-tan-tes di - ci - te. ò ò glo-ri - o-sa Do-mi-na ex-cel-sa su - per

<sup>8</sup> - tan-tes et de-can-tan-tes di - ci - te. ò ò glo-ri - o-sa Do-mi-na ex-cel-sa su - per

- tan-tes et de-can-tan-tes di-ci - te. ò ò glo-ri - o-sa Do-mi-na ex-cel-sa su - per

si - de-ra ex-cel - sa su - per si-de-ra

si - de-ra ò glo-ri-o - sa Do - mi-na ex-cel-sa su-per si-de-

<sup>8</sup> si - de-ra ò glo-ri-o - sa Do - mi-na ex-cel-sa su-per si-de-

si - de-ra ex-cel - sa su - per si-de-ra

ò glo-ri - o-sa Do-mi-na ex-cel-sa su-per si-de-

- ra ex-cel-sa su-per si-de-ra ex-cel-sa su-per si-de-

<sup>8</sup> - ra ex-cel-sa su-per si-de-ra ex-cel-sa su-per si-de-

ò glo-ri - o - sa Do-mi-na ex-cel-sa su-per si-de-

ra fac stil-lae tu - a gra-ti-a me-cum me-cum cum  
 ra io-cun-di ta- tis flos  
 ra io-cun-di ta- tis flos  
 ra fac stil-lae tu - a gra-ti - a me - cum  
 b 6 #